
ДВВС	
  «Руза» 22	
  мая	
  2014	
  года
Номер Семья ДР	
  ребёнка Команда Время Место

27 семья	
  Кочетковых 14.10.2003 Зарайск 1:08,42 1
22 семья	
  Даценко 22.06.2002 Красногорск 1:10,89 2
25 семья	
  Комлевых 28.08.2009 Егорьевск 1:14,82 3
31 семья	
  Зудилиных 08.09.2002 Железнодорожный 1:16,04 4
18 семья	
  Чесноковых 27.08.2003 Волоколамск 1:16,39 5
11 семья	
  Литвиновых 13.01.2003 Химки 1:19,16 6
41 семья	
  Рыжовых 11.04.2006 КФК-­‐1 1:19,64 7
51 семья	
  Ульяновых 02.11.2002 Озеры 1:20,92 8
13 семья	
  Павлихиных 09.06.2002 С.	
  Пруды 1:20,92 в/з
24 семья	
  Анисимовых 15.02.2003 Солнечногорск 1:22,80 9
39 семья	
  Буланкиных 08.11.2004 Шаховская 1:22,82 10
23 семья	
  Смирновых 08.02.2003 КФК-­‐10	
  МОФ 1:23,73 11
29 семья	
  Бочаровых 29.11.2006 КФК-­‐2 1:24,54 12
47 семья	
  Шувариковых 26.07.2002 Подольск 1:24,83 13
37 семья	
  Беловых 30.01.2006 Балашиха 1:24,86 14
40 семья	
  Гудиных 01.01.2002 Истра 1:24,89 15
3 семья	
  Столбовых 12.09.2003 Раменское 1:25,02 16
16 семья	
  Голоколосовых 21.08.2003 Пушкино 1:25,48 17
19 семья	
  Гераськиных 05.06.2002 Шатура 1:26,80 18
53 семья	
  Федюрко 30.07.2004 Дубна 1:27,45 19
33 семья	
  Еркулевых 11.02.2004 Дмитров 1:28,13 20
48 семья	
  Башаевых 13.08.2003 УВО 1:28,20 21
50 семья	
  Фомичевых 26.07.2002 Руза 1:29,36 22
49 семья	
  Буняковых 27.09.2004 СП	
  ДПС	
  Юг 1:29,54 23
32 семья	
  Наумовых 24.01.2008 С.-­‐Посад 1:30,32 24
10 семья	
  Левицких 22.12.2002 Талдом 1:30,42 25
17 семья	
  Царьковых 16.03.2005 Лотошино 1:30,48 26
34 семья	
  Петриных 08.09.2005 Ступино 1:31,02 27
46 семья	
  Богатских 30.07.2002 Люберцы 1:31,58 28
36 семья	
  Шаповалов 11.01.2009 Ленинский 1:32,51 29
43 семья	
  Магомедовых 25.01.2005 Власиха 1:33,76 30
35 семья	
  Коробейко 25.02.2005 СП	
  ДПС	
  Север 1:34,23 31
7 семья	
  Пановы 31.03.2002 Можайск 1:35,42 32
14 семья	
  Сергеевых 05.06.2003 Клин 1:35,82 33
12 семья	
  Кривонкиных 06.07.2003 КФК-­‐3	
  ГПИ 1:36,20 34
8 семья	
  Волкотруб 13.09.2003 Протвино 1:38,67 35
52 семья	
  Попковых 13.02.2003 Орехово-­‐Зуево 1:39,02 36
45 семья	
  Полиненко 22.09.2004 Луховицы 1:39,92 37
1 семья	
  Портных 20.08.2004 Воскресенск 1:40,03 38
38 семья	
  Карановых 08.08.2006 П.-­‐Посад 1:40,10 39
15 семья	
  Ереминых 22.08.2005 Серпухов 1:40,10 40
42 семья	
  Котеговых 03.09.2008 Теряево 1:41,29 41
21 семья	
  Зюгановых 01.01.2003 Электросталь 1:41,36 42
4 семья	
  Перекопных 17.12.2004 Жуковский 1:42,10 43
5 семья	
  Ивановых 01.01.2004 Наро-­‐Фоминск 1:43,48 44
26 семья	
  Костиных 11.08.2008 Домодедово 1:43,67 45
6 семья	
  Неподоба 01.01.2003 Кашира 1:44,04 46
30 семья	
  Соловьевых 29.08.2003 Мытищи 1:44,36 47
9 семья	
  Фоминых 16.08.2005 Ногинск 2:01,16 48
54 семья	
  Заяц 16.12.2009 Королев 2:04,20 49
20 семья	
  Оловянниковых 30.05.2004 Одинцово 2:08,82 50
44 семья	
  Кабанковых 05.03.2009 Коломна 2:18,32 51
28 семья	
  Шкаревых 06.04.2012 Чехов 2:34,13 52

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

«Спортивная семья»

Эстафета - ШТУРМ



ДВВС	
  «Руза» 22	
  мая	
  2014	
  года
Номер Семья ДР	
  ребёнка Команда Время Место

22 семья	
  Даценко 22.06.2002 Красногорск 1:03,73 1
14 семья	
  Сергеевых 05.06.2003 Клин 1:10,02 2
13 семья	
  Павлихиных 09.06.2002 С.	
  Пруды 1:17,12 в/з
41 семья	
  Рыжовых 11.04.2006 КФК-­‐1 1:17,82 3
11 семья	
  Литвиновых 13.01.2003 Химки 1:20,07 4
48 семья	
  Башаевых 13.08.2003 УВО 1:23,07 5
51 семья	
  Ульяновых 02.11.2002 Озеры 1:23,42 6
19 семья	
  Гераськиных 05.06.2002 Шатура 1:23,68 7
23 семья	
  Смирновых 08.02.2003 КФК-­‐10	
  МОФ 1:26,36 8
27 семья	
  Кочетковых 14.10.2003 Зарайск 1:29,53 9
12 семья	
  Кривонкиных 06.07.2003 КФК-­‐3	
  ГПИ 1:30,38 10
4 семья	
  Перекопных 17.12.2004 Жуковский 1:30,39 11
53 семья	
  Федюрко 30.07.2004 Дубна 1:32,58 12
24 семья	
  Анисимовых 15.02.2003 Солнечногорск 1:34,48 13
25 семья	
  Комлевых 28.08.2009 Егорьевск 1:35,36 14
35 семья	
  Коробейко 25.02.2005 СП	
  ДПС	
  Север 1:35,78 15
37 семья	
  Беловых 30.01.2006 Балашиха 1:36,11 16
16 семья	
  Голоколосовых 21.08.2003 Пушкино 1:36,57 17
50 семья	
  Фомичевых 26.07.2002 Руза 1:36,73 18
17 семья	
  Царьковых 16.03.2005 Лотошино 1:36,85 19
10 семья	
  Левицких 22.12.2002 Талдом 1:37,00 20
29 семья	
  Бочаровых 29.11.2006 КФК-­‐2 1:37,78 21
6 семья	
  Неподоба 01.01.2003 Кашира 1:37,89 22
45 семья	
  Полиненко 22.09.2004 Луховицы 1:38,32 23
40 семья	
  Гудиных 01.01.2002 Истра 1:38,61 24
46 семья	
  Богатских 30.07.2002 Люберцы 1:39,00 25
33 семья	
  Еркулевых 11.02.2004 Дмитров 1:41,61 26
31 семья	
  Зудилиных 08.09.2002 Железнодорожный 1:43,76 27
43 семья	
  Магомедовых 25.01.2005 Власиха 1:43,82 28
47 семья	
  Шувариковых 26.07.2002 Подольск 1:44,07 29
15 семья	
  Ереминых 22.08.2005 Серпухов 1:45,86 30
21 семья	
  Зюгановых 01.01.2003 Электросталь 1:46,64 31
36 семья	
  Шаповалов 11.01.2009 Ленинский 1:47,16 32
32 семья	
  Наумовых 24.01.2008 С.-­‐Посад 1:48,07 33
18 семья	
  Чесноковых 27.08.2003 Волоколамск 1:48,41 34
39 семья	
  Буланкиных 08.11.2004 Шаховская 1:51,14 35
30 семья	
  Соловьевых 29.08.2003 Мытищи 1:53,39 36
49 семья	
  Буняковых 27.09.2004 СП	
  ДПС	
  Юг 1:56,98 37
1 семья	
  Портных 20.08.2004 Воскресенск 1:59,22 38
34 семья	
  Петриных 08.09.2005 Ступино 2:00,03 39
42 семья	
  Котеговых 03.09.2008 Теряево 2:03,17 40
54 семья	
  Заяц 16.12.2009 Королев 2:03,35 41
52 семья	
  Попковых 13.02.2003 Орехово-­‐Зуево 2:08,30 42
8 семья	
  Волкотруб 13.09.2003 Протвино 2:17,51 43
7 семья	
  Пановы 31.03.2002 Можайск 2:18,20 44
26 семья	
  Костиных 11.08.2008 Домодедово 2:20,41 45
44 семья	
  Кабанковых 05.03.2009 Коломна 2:20,72 46
9 семья	
  Фоминых 16.08.2005 Ногинск 2:23,31 47
28 семья	
  Шкаревых 06.04.2012 Чехов 2:26,62 48
3 семья	
  Столбовых 12.09.2003 Раменское 2:27,86 49
38 семья	
  Карановых 08.08.2006 П.-­‐Посад 2:27,96 50
5 семья	
  Ивановых 01.01.2004 Наро-­‐Фоминск 2:32,12 51
20 семья	
  Оловянниковых 30.05.2004 Одинцово 3:26,39 52

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

«Спортивная семья»

Эстафета - ПЛАВАНИЕ



ДВВС	
  «Руза» 22	
  мая	
  2014	
  года
Номер Семья ДР	
  ребёнка Команда Время Место

40 семья	
  Гудиных 01.01.2002 Истра 1:00,83 1
13 семья	
  Павлихиных 09.06.2002 С.	
  Пруды 1:01,89 в/з
22 семья	
  Даценко 22.06.2002 Красногорск 1:03,64 2
27 семья	
  Кочетковых 14.10.2003 Зарайск 1:03,82 3
23 семья	
  Смирновых 08.02.2003 КФК-­‐10	
  МОФ 1:04,61 4
25 семья	
  Комлевых 28.08.2009 Егорьевск 1:05,30 5
35 семья	
  Коробейко 25.02.2005 СП	
  ДПС	
  Север 1:05,64 6
41 семья	
  Рыжовых 11.04.2006 КФК-­‐1 1:05,67 7
48 семья	
  Башаевых 13.08.2003 УВО 1:07,67 8
11 семья	
  Литвиновых 13.01.2003 Химки 1:07,83 9
51 семья	
  Ульяновых 02.11.2002 Озеры 1:07,95 10
34 семья	
  Петриных 08.09.2005 Ступино 1:07,98 11
50 семья	
  Фомичевых 26.07.2002 Руза 1:08,04 12
18 семья	
  Чесноковых 27.08.2003 Волоколамск 1:09,36 13
17 семья	
  Царьковых 16.03.2005 Лотошино 1:10,16 14
49 семья	
  Буняковых 27.09.2004 СП	
  ДПС	
  Юг 1:10,51 15
29 семья	
  Бочаровых 29.11.2006 КФК-­‐2 1:10,64 16
46 семья	
  Богатских 30.07.2002 Люберцы 1:10,76 17
31 семья	
  Зудилиных 08.09.2002 Железнодорожный 1:10,89 18
53 семья	
  Федюрко 30.07.2004 Дубна 1:10,98 19
33 семья	
  Еркулевых 11.02.2004 Дмитров 1:10,98 20
19 семья	
  Гераськиных 05.06.2002 Шатура 1:11,32 21
47 семья	
  Шувариковых 26.07.2002 Подольск 1:11,82 22
15 семья	
  Ереминых 22.08.2005 Серпухов 1:12,42 23
45 семья	
  Полиненко 22.09.2004 Луховицы 1:12,60 24
12 семья	
  Кривонкиных 06.07.2003 КФК-­‐3	
  ГПИ 1:13,07 25
37 семья	
  Беловых 30.01.2006 Балашиха 1:13,42 26
36 семья	
  Шаповалов 11.01.2009 Ленинский 1:14,10 27
24 семья	
  Анисимовых 15.02.2003 Солнечногорск 1:14,11 28
32 семья	
  Наумовых 24.01.2008 С.-­‐Посад 1:14,76 29
52 семья	
  Попковых 13.02.2003 Орехово-­‐Зуево 1:15,42 30
8 семья	
  Волкотруб 13.09.2003 Протвино 1:15,48 31
16 семья	
  Голоколосовых 21.08.2003 Пушкино 1:16,04 32
43 семья	
  Магомедовых 25.01.2005 Власиха 1:16,48 33
39 семья	
  Буланкиных 08.11.2004 Шаховская 1:18,07 34
9 семья	
  Фоминых 16.08.2005 Ногинск 1:19,20 35
30 семья	
  Соловьевых 29.08.2003 Мытищи 1:20,42 36
14 семья	
  Сергеевых 05.06.2003 Клин 1:20,77 37
6 семья	
  Неподоба 01.01.2003 Кашира 1:21,60 38
38 семья	
  Карановых 08.08.2006 П.-­‐Посад 1:21,67 39
7 семья	
  Пановы 31.03.2002 Можайск 1:22,39 40
10 семья	
  Левицких 22.12.2002 Талдом 1:22,95 41
3 семья	
  Столбовых 12.09.2003 Раменское 1:23,48 42
21 семья	
  Зюгановых 01.01.2003 Электросталь 1:26,89 43
4 семья	
  Перекопных 17.12.2004 Жуковский 1:28,13 44
5 семья	
  Ивановых 01.01.2004 Наро-­‐Фоминск 1:28,61 45
20 семья	
  Оловянниковых 30.05.2004 Одинцово 1:30,45 46
1 семья	
  Портных 20.08.2004 Воскресенск 1:30,92 47
26 семья	
  Костиных 11.08.2008 Домодедово 1:31,13 48
42 семья	
  Котеговых 03.09.2008 Теряево 1:31,64 49
44 семья	
  Кабанковых 05.03.2009 Коломна 1:52,70 50
28 семья	
  Шкаревых 06.04.2012 Чехов 1:54,73 51
54 семья	
  Заяц 16.12.2009 Королев 2:02,51 52

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

«Спортивная семья»

Семейная эстафета



ДВВС	
  «Руза» 22	
  мая	
  2014	
  года

Команда ДР	
  ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
КФК-­‐1	
  (аппарат	
  ГУ	
  МВД	
  России	
  по	
  Московской	
  области) 11.04.2006 3 7 7 17 1
КФК-­‐10	
  (МОФ	
  Московского	
  университета	
  МВД	
  России) 08.02.2003 8 11 4 23 2
КФК-­‐100	
  (УВО	
  при	
  ГУ	
  МВД	
  России	
  по	
  Московской	
  области) 13.08.2003 5 21 8 34 3
КФК	
  спецполка	
  ДПС	
  ГИБДД	
  «Северный» 25.02.2005 15 31 6 52 4
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Балашихинское» 30.01.2006 16 14 26 56 5
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Подольское» 26.07.2002 29 13 22 64 6
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Пушкинское» 21.08.2003 17 17 32 66 7
КФК-­‐3	
  (Голицынский	
  пограничный	
  институт	
  ФСБ	
  России) 06.07.2003 10 34 25 69 8
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Люберецкое» 30.07.2002 25 28 17 70 9
КФК	
  спецполка	
  ДПС	
  ГИБДД	
  «Южный» 27.09.2004 37 23 15 75 10
КФК	
  УМВД	
  России	
  по	
  Сергиево-­‐Посадскому	
  району 24.01.2008 33 24 29 86 11
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Серпуховское» 22.08.2005 30 40 23 93 12
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Раменское» 12.09.2003 49 16 42 107 13
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Орехово-­‐Зуевское» 13.02.2003 42 36 30 108 14
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Мытищинское» 29.08.2003 36 47 36 119 15
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Ногинское» 16.08.2005 47 48 35 130 16
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Коломенское»	
  	
  	
   05.03.2009 46 51 50 147 17
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Одинцовское» 30.05.2004 52 50 46 148 18
КФК-­‐4	
  (УФСКН	
  по	
  Московской	
  области)
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Щелковское»

Спартакиада МОО «Динамо»
«Спортивная семья»

КОМАНДЫ

1 группа



Команда ДР	
  ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
КФК	
  УМВД	
  России	
  по	
  Красногорскому	
  району 22.06.2002 1 2 2 5 1
КФК	
  УМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Химки 13.01.2003 4 6 9 19 2
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Егорьевскому	
  району 28.08.2009 14 3 5 22 3
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Истринскому	
  району 01.01.2002 24 15 1 40 4
КФК	
  МО	
  МВД	
  России	
  «Шатурский» 05.06.2002 7 18 21 46 5
КФК-­‐2	
  (в/ч	
  51952) 29.11.2006 21 12 16 49 6
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Солнечногорскому	
  району 15.02.2003 13 9 28 50 7
КФК	
  УМВД	
  России	
  по	
  Дмитровскому	
  	
  району 11.02.2004 26 20 20 66 8
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Клинскому	
  району 05.06.2003 2 33 37 72 9
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Ступинскому	
  району 08.09.2005 39 27 11 77 10
КФК	
  УМВД	
  России	
  по	
  Ленинскому	
  району 11.01.2009 32 29 27 88 11
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Власиха» 25.01.2005 28 30 33 91 12
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Можайскому	
  району 31.03.2002 44 32 40 116 13
КФК	
  УМВД	
  России	
  по	
  Воскресенскому	
  	
  району 20.08.2004 38 38 47 123 14
КФК	
  МО	
  МВД	
  России	
  «Павлово-­‐Посадский» 08.08.2006 50 39 39 128 15
КФК	
  УМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Домодедово 11.08.2008 45 45 48 138 16
КФК	
  УМВД	
  России	
  по	
  Наро-­‐Фоминскому	
  	
  району 01.01.2004 51 44 45 140 17
КФК	
  МУ	
  МВД	
  России	
  «Королевское» 16.12.2009 41 49 52 142 18
КФК	
  УМВД	
  России	
  на	
  комплексе	
  «Байконур»

2 группа



Команда ДР	
  ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Зарайскому	
  району 14.10.2003 9 1 3 13 1
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Озерскому	
  району 02.11.2002 6 8 10 24 2
КФК	
  УМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Железнодорожный 08.09.2002 27 4 18 49 3
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Дубна 30.07.2004 12 19 19 50 4
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Рузскому	
  району 26.07.2002 18 22 12 52 5
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Волоколамскому	
  району 27.08.2003 34 5 13 52 6
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Лотошинскому	
  району 16.03.2005 19 26 14 59 7
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Шаховскому	
  району 08.11.2004 35 10 34 79 8
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Луховицкому	
  району 22.09.2004 23 37 24 84 9
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Талдомскому	
  району 22.12.2002 20 25 41 86 10
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Жуковский 17.12.2004 11 43 44 98 11
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Каширскому	
  району 01.01.2003 22 46 38 106 12
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Протвино 13.09.2003 43 35 31 109 13
КФК	
  УМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Электросталь 01.01.2003 31 42 43 116 14
КФК	
  ЦПП	
  (Теряево) 03.09.2008 40 41 49 130 15
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Чеховскому	
  району 06.04.2012 48 52 51 151 16
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  Серебряно	
  –	
  Прудскому	
  району 09.06.2002 в/з в/з в/з
КФК	
  ОМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Лобня

3 группа



ДВВС	
  «Руза» 22	
  мая	
  2014	
  года

Команда ДР	
  ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
ГУ	
  МВД	
  России 11.04.2006 3 7 7 17 1
УВО	
  ГУ	
  МВД	
  России 13.08.2003 5 21 8 34 2
спецполк	
  ДПС	
  ГИБДД	
  «Северный» 25.02.2005 15 31 6 52 3
МУ	
  МВД	
  России	
  «Балашихинское» 30.01.2006 16 14 26 56 4
МУ	
  МВД	
  России	
  «Подольское» 26.07.2002 29 13 22 64 5
МУ	
  МВД	
  России	
  «Пушкинское» 21.08.2003 17 17 32 66 6
МУ	
  МВД	
  России	
  «Люберецкое» 30.07.2002 25 28 17 70 7
спецполк	
  ДПС	
  ГИБДД	
  «Южный» 27.09.2004 37 23 15 75 8
УМВД	
  России	
  по	
  Сергиево-­‐Посадскому	
  району 24.01.2008 33 24 29 86 9
МУ	
  МВД	
  России	
  «Серпуховское» 22.08.2005 30 40 23 93 10
МУ	
  МВД	
  России	
  «Раменское» 12.09.2003 49 16 42 107 11
МУ	
  МВД	
  России	
  «Орехово-­‐Зуевское»	
  муниципальному	
  району 13.02.2003 42 36 30 108 12
МУ	
  МВД	
  России	
  «Мытищинское» 29.08.2003 36 47 36 119 13
МУ	
  МВД	
  России	
  «Ногинское» 16.08.2005 47 48 35 130 14
МУ	
  МВД	
  России	
  «Коломенское»	
  	
  	
   05.03.2009 46 51 50 147 15
МУ	
  МВД	
  России	
  «Одинцовское» 30.05.2004 52 50 46 148 16
МУ	
  МВД	
  России	
  «Щелковское»

Чемпионат ГУ МВД России
«Спортивная семья»

КОМАНДЫ

1 группа



Команда ДР	
  ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
УМВД	
  России	
  по	
  Красногорскому	
  району 22.06.2002 1 2 2 5 1
УМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Химки 13.01.2003 4 6 9 19 2
ОМВД	
  России	
  по	
  Егорьевскому	
  району 28.08.2009 14 3 5 22 3
ОМВД	
  России	
  по	
  Истринскому	
  району 01.01.2002 24 15 1 40 4
МО	
  МВД	
  России	
  «Шатурский» 05.06.2002 7 18 21 46 5
ОМВД	
  России	
  по	
  Солнечногорскому	
  району 15.02.2003 13 9 28 50 6
УМВД	
  России	
  по	
  Дмитровскому	
  	
  району 11.02.2004 26 20 20 66 7
ОМВД	
  России	
  по	
  Клинскому	
  району 05.06.2003 2 33 37 72 8
ОМВД	
  России	
  по	
  Ступинскому	
  району 08.09.2005 39 27 11 77 9
УМВД	
  России	
  по	
  Ленинскому	
  району 11.01.2009 32 29 27 88 10
МУ	
  МВД	
  России	
  «Власиха» 25.01.2005 28 30 33 91 11
ОМВД	
  России	
  по	
  Можайскому	
  району 31.03.2002 44 32 40 116 12
УМВД	
  России	
  по	
  Воскресенскому	
  	
  району 20.08.2004 38 38 47 123 13
МО	
  МВД	
  России	
  «Павлово-­‐Посадский» 08.08.2006 50 39 39 128 14
УМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Домодедово 11.08.2008 45 45 48 138 15
УМВД	
  России	
  по	
  Наро-­‐Фоминскому	
  	
  району 01.01.2004 51 44 45 140 16
МУ	
  МВД	
  России	
  «Королевское» 16.12.2009 41 49 52 142 17
УМВД	
  России	
  на	
  комплексе	
  «Байконур»

2 группа



Команда ДР	
  ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
ОМВД	
  России	
  по	
  Зарайскому	
  району 14.10.2003 9 1 3 13 1
ОМВД	
  России	
  по	
  Озерскому	
  району 02.11.2002 6 8 10 24 2
УМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Железнодорожный 08.09.2002 27 4 18 49 3
ОМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Дубна 30.07.2004 12 19 19 50 4
ОМВД	
  России	
  по	
  Волоколамскому	
  району 27.08.2003 34 5 13 52 5
ОМВД	
  России	
  по	
  Рузскому	
  району 26.07.2002 18 22 12 52 6
ОМВД	
  России	
  по	
  Лотошинскому	
  району 16.03.2005 19 26 14 59 7
ОМВД	
  России	
  по	
  Шаховскому	
  району 08.11.2004 35 10 34 79 8
ОМВД	
  России	
  по	
  Луховицкому	
  району 22.09.2004 23 37 24 84 9
ОМВД	
  России	
  по	
  Талдомскому	
  району 22.12.2002 20 25 41 86 10
ОМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Жуковский 17.12.2004 11 43 44 98 11
ОМВД	
  России	
  по	
  Каширскому	
  району 01.01.2003 22 46 38 106 12
ОМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Протвино 13.09.2003 43 35 31 109 13
УМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Электросталь 01.01.2003 31 42 43 116 14
ЦПП	
  (Теряево) 03.09.2008 40 41 49 130 15
ОМВД	
  России	
  по	
  Чеховскому	
  району 06.04.2012 48 52 51 151 16
ОМВД	
  России	
  по	
  городскому	
  округу	
  Лобня
ОМВД	
  России	
  по	
  Серебряно	
  –	
  Прудскому	
  району 09.06.2002 в/з в/з в/з

3 группа
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